令和元年度 第６回教育研究審議会議事録

日 時   令和元年９月１９日（木）   １４：３５～１４：５５

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  沖議長、兼信委員、高橋委員、渡辺委員、伊東委員、榊原委員、嘉数委員、樋笠

委員、山下広美教授(難波委員代理)、田中委員、平野委員（出席１１／１３名）

（事務局）小西次長、駒井教学課長、井上室長、田淵班長、齋藤主任

１ 開 会

２ 議事録の確認

   令和元年度第５回教育研究審議会（令和元年８月２２日）の議事録について承認され

た。

３ 議 題

 ［１］報告事項

（１）公立大学法人岡山県立大学 平成３０年度及び第２期中期目標期間に係る

業務の実績に関する評価結果について

   ・事務局から別添資料１－１～１－５により報告があった。（学外委員から、

国家資格取得率及びポストＣＯＣ＋について質問があり、学内委員から説明

された。）

［２］その他

    次回審議会は令和元年１０月１７日（木）１４：３０から開催する予定。